Общество с ограниченной ответственностью

«Национальный центральный институт развития
дополнительного образования»

(ООО «НЦРДО»)

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103
117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, сайт: https://ncrdo.ru

ПРИКАЗ № 145

г. Москва 30.10.2023 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

в ООО «НЦРДО»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по

программам), в соответствии с запланированными ценовыми промо-акциями на период до

10.01.2024 с 31.10.2023г. в ООО «НЦРДО» согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Руководителю административно-хозяйственного отдела Булановой В.Н. довести

приказ до сведения сотрудников ООО «НЦРДО» и обеспечить его размещение на

официальном сайте организации.

3. Ранее изданные приказы ООО «НЦРДО», устанавливающие стоимость платных

образовательных услуг, считать утратившими силу в части стоимости обучения по

программам и количеству часов, указанным в Приложении, с 31 октября 2023 г.

4. Сотрудникам ООО «НЦРДО» при заключении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов

2

Приложение

к приказу ООО «НЦРДО»

от 30 октября 2023 г. № 145

№

п/п
Наименование программы

Длительность,

часов

Стоимость

программы,

руб.

1.

 Мини - курсы  «Как перестать бояться брать

ответственность» 3 часа 1800

2.   Мини- курсы «Как построить крепкую семью» 3 часа 1800

3.

 Мини-курсы «Как построить отношения с

противоположным полом» 3 часа 1800

4.

 Мини-курсы «Секреты правильного воспитания

ребенка» 3,5 часа 1800

5.   Мини- курсы «Секреты успешной дружбы в 21 веке» 3,5 часа 1800

6.

 Мини- курсы «Этапы в развитии ребенка. Как их

преодолеть и помочь стать личностью» 3 часа 1800

7.

 Мини- курсы «Как преодолеть кризис среднего

возраста. Гайд для мужчин и для женщин» 3 часа 1800

8.
Мини- курсы «Соционика и психософия как

эффективные инструменты изучения человека» 4 часа 1800

9.  Мини- курсы  «Как найти друзей» 3 часа 1800

10.  «Soft skills: развитие саморефлексии» 3,5 часа 1800

11.  «Soft skills: развитие командного взаимодействия» 3,5 часа 1800

12.  «Soft skills: развитие денежного мышления» 3,5 часа 1800

13.  «Soft skills: приёмы ненасильственного общения» 3,5 часа 1800

14.  «Soft skills: преодоление эмоционального выгорания» 3,5 часа 1800

15.  «Soft skills: навыки распознавания лжи» 3,5 часа 1800

16.  Мини – курсы « Агрессивный ребенок. Как помочь» 2,5 часа 1800

17.
Мини- курсы «Как понять подростка в период

перестройки организма» 3 часа 1800

18.  «Soft skills: навыки принятия решений» 3,5 часа  1800

3

19.
Мини- курсы «Практическое применение

метафорических  ассоциативных карт в терапии» 4 часа  1800

20.  Мини- курсы «Я- лидер» 3 часа 1800

21.  Мини- курсы «Меня дразнят в школе. Что делать» 3 часа 1800

22.  Мини – курсы «Как правильно общаться с родителями»  3 часа 1800

23.
Мини- курсы «Как научиться управлять своими

эмоциями» 3 часа 1800

24.

Мини- курсы «Истории для подростков при

неуверенности в себе, чувстве неполноценности и

неорганизованности»
3 часа  1800

25.  «Soft skills: техники аргументации и убеждения» 3,5 часа 1800

26.  Мини – курсы «Выбор профессии: кем я хочу стать» 3 часа 1800

27.
Мини – курсы «Поиск предназначения. Как найти дело

жизни и успешно развиваться в нем» 3 часа 1800

28.  Мини- курсы « ТОП -10 методов преодоления стресса» 4 часа 1800

29.  «Soft skills: тренинг клиентоориентированности» 3,5 часа 1800

30.

Мини- курсы «Телесно-ориентированная психотерапия:

основные понятия, теории, работа с дыханием и

мышечными зажимами»
3,5 часа 1800

31.

Мини-курсы «Психологическая работа с детьми:

особенности консультирования, диагностики и методы

психологической коррекции»
3,5 часа 1800

32.
Мини-курсы «Когнитивно-поведенческая терапия:

основные понятия, техники, процесс» 3,5 часа 1800

33.
Мини-курсы «Гештальт-терапия: основные понятия,

техники, процесс» 3,5 часа 1800

34.

Мини-курсы «Введение в психологическое

консультирование. Основные понятия, показания,

условия проведения»
3,5 часа 1800

35.
Мини-курсы «Арт-терапия: основные понятия, виды,

структура сессии» 3,5 часа 1800

36.
Мини-курсы «Счастливый малыш: психология

новорождённых» 2,5 часа 1800

37.
Мини-курсы «Сексуальное воспитание детей и

подростков» 2,5 часа 1800

4

38.
Мини-курсы «Развитие эмоционального интеллекта у

детей» 2,5 часа 1800

39.
Мини- курсы «Воспитание и развитие ребенка раннего

возраста (1-3 года)»  2,5 часа 1800

40.  Мини- курсы «В детский сад без слёз» 2,5 часа 1800

41.  «Soft skills: развитие экологического мышления» 3,5 часа 1800

42.  Мини- курсы «Счастливая беременность» 3 часа 1800

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

01.11.23 15:40 (MSK) Сертификат 01A6FCC40058B02F9545D7CE68C1D59F52

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"